
AUTO-GYRO NORDIC ApS

CVR-nr.: 34224684

Nordstjernen 6
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2023

Mikkel Harder Palmbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTO-GYRO NORDIC ApS
Nordstjernen 6
3390 Hundested
e-mailadresse: mikkel@auto-gyro.dk
CVR-nr.: 34224684
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er agenturhandel med flyvemaskiner og udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		74.989	-7.715
Resultat af ordinær primær drift		74.989	-7.715
Andre finansielle indtægter		0	1.458
Øvrige finansielle omkostninger		-919	-809
Ordinært resultat før skat		74.070	-7.066
Skat af årets resultat	1	-16.282	1.554
Årets resultat		57.788	-5.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.788	-5.512
I alt		57.788	-5.512

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	25.000
Varebeholdninger i alt		75.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.662
Udskudte skatteaktiver		0	3.236
Tilgodehavender moms og afgifter		1.359	0
Periodeafgrænsningsposter		0	300
Tilgodehavender i alt		1.359	6.198
Likvide beholdninger		76.985	49.907
Omsætningsaktiver i alt		153.344	81.105
AKTIVER I ALT		153.344	81.105

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		38.805	-18.983
Egenkapital i alt		118.805	61.017
Skyldig selskabsskat		13.046	0
Skyldig moms og afgifter		27	386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.466	15.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.539	20.088
Gældsforpligtelser i alt		34.539	20.088
PASSIVER I ALT		153.344	81.105

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.046	0
Ændring af udskudt skat	3.236	-1.554
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.282</u>	<u>-1.554</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret